2020年 12月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

当社の役員および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された定時株主総会後の取締役会において、役員および人事異動について、下記の

とおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（2020年 12月 22日付）

氏  名 役  職 担  当

阿部
あ べ

 幸広
ゆきひろ

 取締役会長

高野
た か の

 茂久
しげひさ

 代表取締役社長

鈴木
す ず き

 秀
ひで

長
なが

 取締役 営業本部長

清水
し み ず

 誠一
せいいち

 取締役 管理部管掌 兼 経営企画担当

榎
えのき

  和志
か ず し

 社外取締役（独立役員）

斎藤
さいとう

  聡
さとし

 社外取締役（独立役員）

吉松
よしまつ

 こころ 社外取締役（独立役員）

２．執行役員（2021年１月１日付）

氏  名 役  職 担  当

三浦
み う ら

 光博
みつひろ

 執行役員（新任） 開発本部長

赤羽
あかばね

 秀行
ひでゆき

 執行役員（新任） 管理部長

以 上